INSTRUKCJA PIELEGNACJI

94100051 2022-02-24

ZESTAW MONTAZOWY GORNEGO BAGAZNIKA

INFORMACJE OGOLNE

Tabela 1. Informacje ogoéine

Zestawy Sugerowane narzedzia Poziom umiejetnosci”
53000800 Okulary ochronne, klucz dynamometryczny //‘
(1) Wymagane jest dokrecenie do wartosci momentu obrotowego lub wykorzystanie innych, odpowiednich technik i narzedzi
ZAWARTOSC ZESTAWU

1493240

Rysunek 1. Zawartos¢ zestawu: Montaz géornego bagaznika

94100051 €5 Wiele czesci i akcesoridw firmy Harley-Davidson jest wykonanych z tworzyw sztucznych i metali, ktére
mozna poddac recyklingowi.
Materiaty nalezy utylizowaé w sposob odpowiedzialny.


https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=pl_PL&ref=94100051

Tabela 2. Zawartos¢ zestawu: Montaz gérnego bagaznika

Przed rozpoczeciem montazu lub demontazu czesci pojazdu sprawdz, czy w zestawie sg wszystkie czesci.

stym, M6 x 1,0 x 16

P&.zay' llosé Opis Nr Kat. Uwagi
1 8 Sruba kotnierzowa TORX™ z tbem kuli- 10200924

2 4 |Podktadka, ptaska, M6

53000800 17 Czesc¢ zestawu serwisowego (nr kat.

D 53000902)
. Czes¢ zestawu serwisowego (nr kat.
[ ]| 3 | 8 |Podkiadka, plastikowa 53000800_12  |p &0 o
: : Czes¢ zestawu serwisowego (nr kat.
|:| 4 8 |Plastikowa prowadnica 53000800_09 53000902)
) Czes¢ zestawu serwisowego (nr kat.
I:I 5 4 |Podktadka, niestandardowa, M10 53000800_27 53000902)
[ ]| & | 1 |Pytagorna 53000850
]| 7 | 1 |zderzak 53000918 Bez serwisu indywidualnego
[ ]| 8 | 2 |$rubakotnierzowa szesciokatna, M8 x 60 10201265
[ ]| o | 2 |Elementdystansowy 12400219
|:| 10 2 |Sruba kotnierzowa sze$ciokatna, M8 x 30 10201294
Sruba kotnierzowa TORX™ z tbem kuli-
] 1] Stym. M x 10 x 10 10201050
I:‘ 12 1 |Wspornik mocujacy 53000844 Bez serwisu indywidualnego
INFORMACJE OGOLNE * w portalu informacji serwisowych H-D, do ktérego dostep
oparty jest na subskrypcji i ktory dostepny dla wiekszosci
Modele modeli z 2001 roku i nowszych. Aby uzyskac wiecej

Informacje na temat osprzetu modelu mozna znalez¢ w Czesci
i akcesoria (P&A) katalogu detalicznym Iub w dziale
poswieconym czesciom i akcesoriom www.harley-davidson.pl

Sprawdz, czy korzystasz z najnowszej wersji instrukcji. Jest on
dostepny na: h-d.com/isheets

Skontaktuj sie z centrum obstugi klientéw Harley-Davidson pod
numerem 1-800-258-2464 (tylko USA) lub 1-414-343-4056.

Wymagania dotyczace montazu

A OSTRZEZENIE

Od prawidlowego zamontowania czesci z tego zestawu
zalezy bezpieczenstwo kierujacego i pasazera. Wykonaj
odpowiednie procedury z instrukcji serwisowej. Osoby
niebedace w stanie przeprowadzi¢ tej procedury lub
niedysponujace odpowiednimi narzedziami powinny zleci¢
wykonanie montazu dealerowi firmy Harley-Davidson.
Niewlasciwy montaz czesci z tego zestawu moze by¢
przyczyna $smierci lub powaznych obrazen ciata. (00333b)

UWAGA

Ta karta instrukcji dotyczy informacji pochodzacych z instrukcji
serwisowej. Do montazu tego zestawu potrzebna jest instrukcja
serwisowa przeznaczona do okreslonego roku/modelu
motocykla, ktora jest dostepna:

* u dealera Harley-Davidson.

2/6

informacji, zobacz Czesto zadawane pytania dotyczgce
subskrypcji .

PRZYGOTOWANIE

1. Zobacz rysunek 2. Wymontuj siodto pasazera (1) i siodto
kierowcy (2). Zob. instrukcja serwisowa.

94100051


http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ

o 1494621 @

1. Siodto tylne
2. Siodto przednie

1494387

aRrON=

Sruba tylnego $wiatta (3)
Wkret zaczepu siodta (2)
Wkret podstawy uchwytu (4)
Uchwyt

Podstawa uchwytu

Rysunek 2. Siodto

USUN

UWAGA

Wigzka swiatta tylnego i przewdd zaczepu sq przymocowane
opaskami kablowymi do podstawy uchwytu.

1. Zobacz rysunek 3. Wykre¢ wkrety podstawy uchwytu (3).
2. Zobacz rysunek 4. Zdemontuj i wyrzu¢ opaski kablowe (2).
3. Zobacz rysunek 4. Zdemontu;j tylne swiatto (3).

a. Rozlacz ztgcze tylnego swiatta (5)

b.  Zobacz rysunek 3. Wykre¢ wkrety (1).
4. Zobacz rysunek 4. Usun zaczep siodta (6).

a. Zobacz rysunek 3. Wykre¢ wkrety zaczepu siodta
).

5. Zobacz rysunek 4. Wyciagnij uchwyt (1) z podstawy
uchwytu (7).

a.  Wykre¢ wkret uchwytu (4).
6. Zobacz rysunek 5. Wywier¢ otwory przelotowe (1).

a.  Wywier¢ cztery otwory pilotowe.
3 mm (0.125in)

b.  Wywier¢ cztery otwory.
20 mm (0,787 in)

94100051

Rysunek 3. Porecz

1494388

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Uchwyt

Opaska kablowa (4)
Tylne Swiatto

Wkret uchwytu (5)
Ztacze tylnych swiatet
Zaczep siodta
Podstawa uchwytu

Rysunek 4. Demontaz podstawy uchwytu

3/6




1494389

Otwor 20 mm (4)

Rysunek 5. Otwory podstawy uchwytu

ZAMONTUJ

1.

Zobacz rysunek 4. Zamontuj zaczep siodta (6).

a. Zobacz rysunek 6. Zamontuj wkrety zaczepu siodta
(3). Dokre¢ momentem.

Moment obrotowy: 8—10 N-m (5,9-7,4 ft-lbs) Wkrety
zaczepu siodfa

2. Zobacz rysunek 4. Zamontuj tylne swiatto (3).

a. Zobacz rysunek 6. Wkre¢ wkrety tylnego siodfa (2).
Dokre¢ momentem.
Moment obrotowy: 7-9 N'm (5,2-6,6 ft-lbs) Wkrety
tylnego swiatta

b.  Podigczenie ztacza tylnego swiatta (5)

3. Zobacz rysunek 4. Poprowadz przewdd zaczepu siodta
i wigzke tylnego Swiatta. Zamocuj nowymi opaskami
kablowymi (2).

4. Zobacz rysunek 6. Zamontuj podstawe uchwytu (1).

a. Wkre¢ wkrety podstawy uchwytu (4). Dokrec
momentem.
Moment obrotowy: 28,5-32,5 N-m (21,0-24,0 ft-lbs)
Wkrety podstawy uchwytu

5. Zobacz rysunek 8. Zamontuj zderzak (2) i wkret (1) do

wspornika montazowego (3).

a.  Dokrec¢ srube (1).
Moment obrotowy: 9—11,5 N-m (6,6-8,5 ft-Ibs) Wkret
zderzaka

6. Zobacz rysunek 7. Zamontuj elementy dystansowe (2) w
podstawie uchwytu (1).

4/6

7. Zobacz rysunek 8. Zamontuj wspornik montazowy (3).

a.  Luzno wkre¢ wkrety (4, 5).

b.  Zobacz rysunek 9. Zamontuj podstawe uchwytu do
wkretéw wspornika montazowego (5). Dokrec
momentem.

Moment obrotowy: 9-11,5 N-m (6,6-8,5 ft-lbs)
Podstawa uchwytu do wkretow wspornika
montaZzowego

c.  Zobacz rysunek 8. Dokre¢ wkrety (4, 5).

Moment obrotowy: 32,5 N-m (24,0 ft-lbs) Wkrety
wspornika montazowego

8. Zobacz rysunek 10. Zamontuj uchwyt (2).

a.  Wkrec luzno wkrety (1) po obu stronach.

b.  Zobacz rysunek 9. Zamontuj podstawe uchwytu do
wkretéw uchwytu (4).

C. Dokre¢ wszystkie sruby.

9.

Moment obrotowy: 7—8 N-m (5,2-5,9 ft-lbs) Wkrety
uchwytu

UWAGA

Przykrecajac gorna ptytke stosu=uj sie do specyfikacji
momentow. Gorna obudowa  zostala tak
skonstruowana, ze wystepuje pewien luz w kierunku
bocznym. Nieprzestrzeganie instrukcji moze byé
przyczyna uszkodzenia poszczegdlnych elementow.

Zobacz rysunek 11. Zamontuj ptyte gorna.

a. Zamontuj podkitadki niestandardowe (6), podkfadki
plastikowe (5) i prowadnice plastikowe (4) na
wsporniku montazowym (7).

b.  Zamontuj ptyte gorna (8).

c. Zamontuj prowadnice plastikowe (4), podktadki
plastikowe (3), podkfadki ptaskie (2) i wkrety (1).

d.  Dokrec sruby (1).

Moment obrotowy: 9,5 N-m (7,0 ft-lbs) Wkrety ptyty
gornej

94100051



1494390

1494392 @
N

1. Podstawa uchwytu
2.  Sruba tylnego $wiatta (3)
. Wkret
3. Wkret zaczepu siodta (2)
4 Zderzak

Wkret podstawy uchwytu (4)
Rysunek 6. Montaz podstawy uchwytu

Wspornik mocujacy
Sruba M8 x 60 (2)
Sruba M8 x 30 (2)
Podstawa uchwytu

1494391

ook ON=

Rysunek 8. Wspornik montazowy

1494393 /(@

1.

Podstawa uchwytu
2. Element dystansowy (2)

Rysunek 7. Podkiadki dystansowe

-

1. Wspornik mocujacy
2. Zderzak
3
4

Wkret
Wkret do mocowania uchwytu do podstawy uchwytu
(2

5. Podstawa uchwytu do wkretu wspornika
montazowego (2)

Rysunek 9. Tylne wkrety montazowe

94100051 5/6




1494746

1. Wkret (2)
2, Uchwyt

3. Podstawa uchwytu
Rysunek 10. Uchwyt

1494394

Wkret (4)

Podkiadka ptaska (4)
Podkladka plastikowa (4)
Prowadnica plastikowa (8)
Podktadka plastikowa (4)
Podkladka niestandardowa (4)
Wspornik mocujacy

Plyta gérna

Rysunek 11. Osprzet ptyty gornej
UKONCZONO

1. Zobacz rysunek 2. Zamontuj siodto pasazera (2) i siodto
kierowcy (1). Po zamontowaniu siodta pociagnij za nie, aby
upewni¢ sie, ze jest odpowiednio zamocowane. Zob.
instrukcja serwisowa.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

6/6 94100051



	INFORMACJE OGÓLNE
	ZAWARTOŚĆ ZESTAWU
	INFORMACJE OGÓLNE
	Modele
	Wymagania dotyczące montażu

	PRZYGOTOWANIE
	USUŃ
	ZAMONTUJ
	UKOŃCZONO

